de todos los Estados que firmen el presente Convenio o se adhieran a él. El presente Convenio quedará abierto para 
la firma en Washington, D.C”. 

2. Especifica, de acuerdo con las disposiciones del mencionado Artículo 94, a), de dicho Convenio, que ciento 
veinticuatro (124) es el número de Estados contratantes cuya ratificación es necesaria para que la enmienda propuesta 
entre en vigor; y 

3. Resuelve que el Secretario General de la Organización de Aviación Civil Internacional redacte un Protocolo en 
los idiomas español, árabe, chino, francés, inglés y ruso, cada uno de los cuales tendrá igual autenticidad, y en el que